
BohmanRigaHardwoods 

Cēlkoku eksperts no 1996 

 

Bohman Riga Hardwoods SIA 

PNV reg.nr. LV40103267101 

 

Biķernieku iela 121,Rīga LV-1021 

Tel.  67312277 Fax.67537818 

 

 

www.bohmans-dlh.lv 

info@bohmans-dlh.lv 

 

IdeFix STF trīsdimensiju regulējama atbalsta kāja 
koka konstrukcijām 

 

 
 

Īpaši augsta izturība uz spiedi un labas vēja slodžu absorbcijas 

īpašības. 

IdeFix STF atbalsta kāja nodrošina perfektu koka nesošo stabu vai 
rāmju konstrukciju strukturālu aizsardzību un ilgmūžīgu savienojumu. 

Izvēloties konstrukcijai atbilstošu kājas modeli (mēs rekomendējam 
160mm pacēlumu no atbalsta grunts līmeņa),tas vienmēr nodrošinās koka 
kolonu vai rāmja konstrukciju drošu aizsardzību no ūdens piekļuves.Kājas 

augstuma regulēšanas vieta ir rūpīgi aizsargāta ar elegantu pārbīdāmu 
nosedzošu cilindrisku uzmavu.Augstuma regulēšanu var veikt arī,kad 

konstrukcija jau samontēta, zem pilnas noslodzes. 

          
IdeFix STF atbalsta kājas konstrukcijā izmantotā dubultsienu caurule 

ilgstoši spēj izturēt spiedes slodzes un novērst pēdas izliekšanos (kā to 
bieži novēro ar parastajām vītņu pēdam). 

Stipru vēju spiediens uz konstrukciju,to vērpj,mēģinot saliekt pēdu, tiek 
viegli absorbēts, īpaši, ja stūru savienojumos tiek lietoti SIHGA HobaFix 

savienojumi. 
 
IdeFix ir tehniski pārbaudīts un apstiprināts Vācijas Celtniecības 

Tehnoloģiju Institūtā. Balsta detaļas testi ir saskaņā ar DIN18800-2. Visi 
SIHGA produkti ir pakļauti regulārai pārbaudei un ražošanas ciešai 

uzraudzībai. 


